



Zabrze, dnia 15.09.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel. 32 277-61-24.

WSZYSCY WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 10/ZO/ZPU/20 NA WYKONANIE PRZEGLĄDU TECHNICZNEGO URZĄDZEŃ KLIMATYZACYJNYCH, CENTRAL WENTYLACYJNYCH, AGREGATU WODY LODOWEJ, KURTYN POWIETRZA ORAZ AGREGATU DO CENTRAL WENTYLACYJNYCH I CHŁODNI ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W BUDYNKACH SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O. O.

Pytanie 1

W załączonej rozpisce do zapytania znalazłem nieścisłość, a mianowicie w tabelce serwis agregatu wody lodowej jest podana 1szt, natomiast w tabelce przedstawiającej dokładną rozpiskę urządzeń widzę dwa agregaty wody lodowej w związku z czym proszę o potwierdzenie policzenia serwisów 2 szt. agregatów wody lodowej.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1- tabela, pozycja nr 4. W wycenie należy uwzględnić 2 (dwa) agregaty wody lodowej.

Pytanie 2

- jakie filtry są w centralach wentylacyjnych (klasa, gabaryty, ilości- jest to potrzebne do wymiany filtrów

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż sam dostarczy filtry.

Pytanie 3

- podane są 32 sztuki klimatyzatorów jak rozumiem jednostek wewnętrznych – czy taka sama jest ilość jednostek zewnętrznych?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż podane w zestawieniu 32 sztuki oznaczają jednostki wewnętrzne, jednostki zewnętrzne stanowią 13 szt.

Pytanie 4

- odnośnie jednostek zewnętrznych to jaki jest do nich dostęp tzn. czy znajdują się na dachu czy dostęp do nich jest dogodny w postaci tylko użycia drabiny czy potrzeba jest zastosowania zwyżki. W przypadku utrudnionego dostępu proszę o określenie ilości trudno dostępnych jednostek.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, iż dostęp do wszystkich jednostek zewnętrznych jest możliwy z drabiny, bądź z poziomu dachu. Nie ma potrzeby zastosowania zwyżki.

Pytanie 5

Proszę o informację czy zapis w umowie dotyczący zakresu przeglądu w punkcie **pa r. 5 Warunki realizacji umowy** pk. 1 c uzupełnienie czynnika chłodniczego, oznacza że w razie potrzeby serwis wykonujący przegląd dobija czynnik chłodniczy, którego koszt zakupu pokrywa zleceniodawca (Szpital)?

Odpowiedź 5

Konieczność uzupełnienia czynnika chłodniczego musi zostać odnotowana w protokole z przeglądu urządzeń z wyróżnieniem urządzenia oraz ilości czynnika potrzebnego do uzupełnienia.

Wykonawca w takiej sytuacji przedstawi dodatkową ofertę, a usługa zostanie zrealizowana na podstawie odrębnego zlecenia

Pytanie 6

Do zadań wykonawcy podczas wykonania przeglądu należy wymiana filtrów w centralach wentylacyjnych, które dostarcza zleceniodawca (Szpital)?

Odpowiedź 6

Tak. Zamawiający dostarcza filtry, które wymienia Wykonawca.

Pytanie 7

Jeżeli podczas przeglądu stwierdzimy uszkodzenie urządzenia lub nastąpi potrzeba sprawdzenia szczelności układu freonowego to czynność ta będzie wykonywana na osobne zlecenie na podstawie osobnej wyceny?

Odpowiedź 7

Sprawdzenie szczelności układu należy uwzględnić w cenie wykonania przeglądu, zaś w przypadku stwierdzenia uszkodzenia Wykonawca przedstawi ofertę na naprawę, a usługa naprawy zostanie zrealizowana na podstawie odrębnego zlecenia.

W E R O W N I K
Działu Administracji, Zамówień i Logistyki


mgr Monika Półtorak
